
(単位：円)

Ⅰ 資産の部

１． 流動資産

現金および預金

普通預金

前払費用

未収入金

仮払金

流動資産合計

2. 固定資産

(1)その他固定資産

器具備品

無形固定資産

減価償却累計額　△

差入保証金

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

１． 流動負債

未払金

未払法人税等

前受金

預り金

未払消費税

流動負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

１． 基金

基金

2． 一般正味財産

一般正味財産

正味財産合計

負債及び正味財産合計

3,060,784

130,120,644 27,060,331

2,365,990

0

0 3,335,000

3,335,0000

2,365,990

0

11,330,000 0

0 3,335,000 △ 3,335,000

23,718,331126,579,254

23,725,331130,120,644

92,343,104

77,882,320

70,000 70,000

23,076,198

0 0

3,060,784 0

23,146,198

126,579,254

7,000

貸　借　対　照　表

科　　目

（令和７年３月３１日現在）

当年度 前年度

92,343,104 23,146,198

増減

0

11,330,000

0

54,806,122

△ 3,335,000

103,060,313

0

69,196,906

69,196,906

0

0

102,860,923

106,395,313

0 0 0

37,777,540

103,060,31327,060,331

37,777,540

33,863,407

130,120,644

33,863,4073,914,133

3,914,133

23,718,331

7,000

102,860,923

0

2,365,990 2,365,990 0

52,800 0 52,800

3,481,590 0 3,481,590


