

貸借対照表

(令和7年3月31日現在)

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金および預金	126,579,254	23,718,331	102,860,923
普通預金	126,579,254	23,718,331	102,860,923
前払費用	52,800	0	52,800
未収入金	3,481,590	0	3,481,590
仮払金	7,000	7,000	0
流動資産合計	130,120,644	23,725,331	106,395,313
2. 固定資産			
(1)その他固定資産			
器具備品	2,365,990	2,365,990	0
無形固定資産	0	0	0
減価償却累計額 △	2,365,990	2,365,990	0
差入保証金	0	3,335,000	△ 3,335,000
その他固定資産合計	0	3,335,000	0
固定資産合計	0	3,335,000	△ 3,335,000
資産合計	130,120,644	27,060,331	103,060,313
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	77,882,320	23,076,198	54,806,122
未払法人税等	70,000	70,000	0
前受金	11,330,000	0	11,330,000
預り金	0	0	0
未払消費税	3,060,784	0	3,060,784
流動負債合計	92,343,104	23,146,198	69,196,906
負債合計	92,343,104	23,146,198	69,196,906
III 正味財産の部			
1. 基金			
基金	0	0	0
2. 一般正味財産			
一般正味財産	37,777,540	3,914,133	33,863,407
正味財産合計	37,777,540	3,914,133	33,863,407
負債及び正味財産合計	130,120,644	27,060,331	103,060,313